
Zarządzenie Nr 811/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 
Zarządzenie Nr 811/2017 

Burmistrza Obornik 
z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie:   ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2017 r. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 11, art. 13, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016.1817 t.j. ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XXXI/463/16 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Oborniki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok 
zarządzam co następuje: 

§1 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania w 2017 r. w obszarze: 
 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób, w formie wsparcia. 

Rodzaj zadania: 
Prowadzenie punktu wydawania żywności pozyskanej z Wielkopolskiego 
Banku Żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 
2014 – 2020 Podprogram 2017. 

 
§ 2 

Konkurs ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Obornikach, na stronach internetowych urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po zaopiniowaniu ofert  przez komisję konkursową powołaną 
przez Burmistrza Obornik w drodze odrębnego zarządzenia i po akceptacji Burmistrza Obornik. 
 

§ 4 
Powierzenie wykonania zadań o których mowa w § 1 i uruchomienie środków nastąpi na 
podstawie umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem Obornik a przedstawicielami organizacji 
lub podmiotów wyłonionych w postępowaniu konkursowym. 
 

§ 5 
Przeprowadzenie konkursu ofert i końcowe rozliczenie powierza się specjaliście ds. pożytku 
publicznego i wolontariatu. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


